Протокол
родительского собрания во всех группах
отделения тхэквондо  МАУ «СШ «Фаворит»
от 23.05.2022г.
Присутствует: 32 человек, в том числе тренер отделения тхэквондо Хайбуллин А.Х.
Место проведения: спортивный зал «Бокса»
Время проведения 17:00-18:30
Повестка дня:
1. Итоги работы отделения за 2021 – 2022 год. Спортивно-массовые мероприятия. Результаты выступления детей.
2. Выполнение контрольных нормативов.
3. Прохождение медицинского осмотра.
4. Контроль посещения НП-2,НП-3, ТГ-1
5. Задание занимающимся на летний период. Контроль родителей в летний период.
1.СЛУШАЛИ: Об итогах 2021-2022года рассказал тренер Хайбуллин Артем Хатмуллаевич.  Он рассказал о прошедших в сезоне соревнованиях и их результатах. За сезон выступали занимающимся на соревнованиях различного уровня. На соревнованиях городского, окружного уровня воспитанники Хайбуллин А.Х. становились победителями и занимали призовые места в своих весовых категориях.
2. СЛУШАЛИ: Хайбуллин А.Х. рассказал о выполнении контрольных нормативов. Он представил родителям протоколы КПН, сообщил, что все занимающиеся серьезно отнеслись к сдаче КПН.  Хорошие результаты показали 2 группы которые тренирует Хайбуллин А.Х.1 группа не справилась и остается на этапе.
3. СЛУШАЛИ: Хайбуллин А.Х. рассказал об итогах прохождения МО. Он поблагодарил родителей за контроль над  прохождением МО и состоянием здоровья занимающихся.
4. СЛУШАЛИ: Хайбуллин А.Х. рассказал о посещаемости НП-2,НП-3,ТГ-1, привел  статистические данные посещаемости НП-2,НП-3,ТГ-1 по группам, сказал о важности обеспечения родителями  контроля над посещаемостью детей НП-2,НП-3, ТГ-1.
5. СЛУШАЛИ: Хайбуллин А.Х. рассказал о том, что в период летних каникул дети будут заниматься по индивидуальным планам. Всем детям дал  задания и попросил родителей осуществлять контроль над выполнением задания.
6. Артем Хатмуллаевич поблагодарил родителей за моральную и материальную поддержку в течение учебного года.

«23» мая 2022 год                                                                    Хайбуллин Артем Хатмуллаевич